
Contingente Arancelario Ordinario de Productos Lácteos
3,430.00Time

Brokers, Inc.
Leche

condensada
Azucarada.-040

2.99.93

Agencias Feduro,
S.A.

1 Lote de
17 TM =

17.00
17.00 Azucarada. Fórmula

Eagle
3,430.00 58,310.0002 Feduro

Internacional
Time
Brokers,
Inc.

02 TM Cerrada58,310.00 0.00Empaque: En latas de 14 oz.empacadas en
cajas de 24 latas
 
Fecha Entrega: Hasta el 30/06/2011
 
Lugar Proc.: Estados Unidos.
 
Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF)
en la Ciudad de Panamá
 
Forma Pago: Contado vs. Entrega
 
Tipo: Producto Terminado
 
Observaciones: Una sola entrega

6,200.00Time
Brokers, Inc.

Leche en polvo
entera.

PT.-0402.21.99
Agencias Feduro,

S.A.
2 Lotes de

16 TM  =
32.00

32.00 Fórmula Milex Instant 6,200.00 198,400.0002 Feduro
Internacional

Time
Brokers,
Inc.

02 TM Cerrada198,400.00 0.00Empaque: En latas de 1800 gr. empacadas
en cajas de 6 latas  o en bolsas de aluminio
de 900 gr empacadas en cajas de 12 bolsas.
 
Fecha Entrega: Hasta el 30/06/2011
 
Lugar Proc.: Dinamarca.
 
Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF)
en la Ciudad de Panamá
 
Forma Pago: Contado Vs. Entrega
 
Tipo: Producto Terminado
 
Observaciones: Una sola entrega

5,500.00Time
Brokers, Inc.

Leche entera
en polvo

-0402.21.91
Distribuidora Dos
Pinos de Panamá

,S.A.
2 Lotes de
16 T.M. =

32.00
32.00 Fórmula Dos Pinos. 5,500.00 176,000.0002 Cooperativa de

Productores de
Leche Dos Pinos

R.L.

Time
Brokers,
Inc.

02 TM Cerrada176,000.00 0.00Empaque: 1 Kilo o menos
 
Fecha Entrega: Hasta el 30/06/2011
 
Lugar Proc.: Costa Rica.
 
Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF)
en la Ciudad de Panamá
 
Forma Pago: Carta de crédito irrevocable a
la vista.
 
Tipo: Producto Terminado
 
Observaciones: 

INFORME DE RESULTADOS DE LA RUEDA DE NEGOCIACIÓN NO. C.A.002-2011
20/01/2011

Puesto
Comprador

Producto y
Fracción

Cliente
Comprador

Cantidad
en Lotes

Total
Unidades

Calidad o
Especificación

 Precio
Cierre
Venta

Valor
Transact
Compra

No
Puesto

Cliente
Vendedor

Puesto
Vendedor

No
Puesto

Unidad
Medida Estatus

 Precio
Cierre

Compra
Valor

Transact  
Venta

MargenObservaciones

745.00Time
Brokers, Inc.

Leche Fluida
en envases

asepticos, para
larga

duración-0401.
20.10

Distribuidora Dos
Pinos de Panamá

,S.A.
4 Lotes de

19 TM =
76.00

76.00 Fórmula Dos Pinos 745.00 56,620.0002 Cooperativa de
Productores de

Leche Dos Pinos
R.L.

Time
Brokers,
Inc.

02 TM Cerrada56,620.00 0.00Empaque: En envases asepticos.
 
Fecha Entrega: Hasta el 30/06/2011
 
Lugar Proc.: Costa Rica.
 
Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF)
en la Ciudad de Panamá
 

Preparado por: Maruquel Berguido Fecha de Impresión: 21/01/2011 Pág.
:

1Revisado por:
Fuente:  Bolsa Nacional de Productos, S.A.



Forma Pago: Contado vs Entrega
 
Tipo: Producto Terminado
 
Observaciones: 

6,170.00PHERNA
BROKERS,
INC.

Queso
Crema-0406.10

.90
Tagaropulos, S.A. 1 Lote de

15 TM y 1
Lote de 12

TM =
27.00

27.00 Queso los demás,
queso crema.

6,170.00 166,590.0022 Kraft Foods
Internacional, Inc.

PHERNA
BROKER
S, INC.

22 TM Cerrada166,590.00 0.00Empaque: Barritas de 8 y 3 onzas
 
Fecha Entrega: Hasta el 30/06/2011
 
Lugar Proc.: Estados Unidos.
 
Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF)
en la Ciudad de Panamá
 
Forma Pago: Carta de crédito  irrevocable y
a la vista.
 
Tipo: Producto Terminado
 
Observaciones: 

7,170.00PHERNA
BROKERS,
INC.

Queso fundido,
excepto el

rayado o en
polvo-0406.30.

00

Tagaropulos, S.A. 1 Lote de
15 TM y 1

Lote de 12
TM =
27.00

27.00 Queso fundido. 7,170.00 193,590.0022 Kraft Foods
Internacional, Inc.

PHERNA
BROKER
S, INC.

22 TM Cerrada193,590.00 0.00Empaque: Barritas de 8 y 3 onzas
 
Fecha Entrega: Hasta el 30/06/2011
 
Lugar Proc.: Estados Unidos.
 
Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF)
en la Ciudad de Panamá
 
Forma Pago: Carta de crédito  irrevocable y
a la vista.
 
Tipo: Producto Terminado
 
Observaciones: 

4,750.00Time
Brokers, Inc.

Queso fundido,
excepto el

rayado o en
polvo-0406.30.

00

B.F. Brands
Panamá, S.A.

4 Lotes de
15 TM. =

60.00
60.00 Queso fundido para uso

industrial.
Especificaciones
Adjuntas.

4,750.00 285,000.0002 B.F. Brands
International, Inc.

Time
Brokers,
Inc.

02 TM Cerrada285,000.00 0.00Empaque: Sacos de 20 kg.
 
Fecha Entrega: Hasta el 30/06/2011
 
Lugar Proc.: Estados Unidos.
 
Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF)
en la Ciudad de Panamá
 
Forma Pago: Carta de crédito  irrevocable y
a la vista.
 
Tipo: Producto Terminado
 
Observaciones: 

17.00 271.00 1,134,510.00TOTAL POR PRODUCTO: 1,134,510.00 0.00

INFORME DE RESULTADOS DE LA RUEDA DE NEGOCIACIÓN NO. C.A.002-2011
20/01/2011

Puesto
Comprador

Producto y
Fracción

Cliente
Comprador

Cantidad
en Lotes

Total
Unidades

Calidad o
Especificación

 Precio
Cierre
Venta

Valor
Transact
Compra

No
Puesto

Cliente
Vendedor

Puesto
Vendedor

No
Puesto

Unidad
Medida Estatus

 Precio
Cierre

Compra
Valor

Transact  
Venta

MargenObservaciones

17.00 271.00 1,134,510.00GRAN TOTAL: 1,134,510.00 0.00
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